

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Hygienické maľby a nátery	JKSO	
Názov objektu	Hygienické maľby a nátery	EČO	
		Miesto	VO Lešť
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Centrum výcviku Lešť		
Projektant			
Zhotoviteľ	Pavel Šuška, Pliešovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa	17.06.2018	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	302,80	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	5 291,70	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	8 878,46	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	12 026,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		26 498,96	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis Objednávateľ				Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22		26 498,96	
						24 DPH 0,00 % z 26 498,96		0,00	
						25 Cena s DPH (r. 23-24)		26 498,96	
Dátum a podpis Zhotoviteľ				Pečiatka		E Prípochty a odpočty			
						26 Dodávky zadávateľa		0,00	
						27 Kľzavá doložka		0,00	
						28 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Stavba: Hygienické maľby a nátery

Objekt: Hygienické maľby a nátery

Objednávateľ: Centrum výcviku Lešť

Zhotoviteľ:

Miesto: VO Lešť

Spracoval:

Dátum: 17. 6. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 594,500 4,211

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 891,900 1,976

1	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	500,000	2,078	1 039,000	0,095
2	612401901	Príplatok za protiplesňovú prísadu	m2	2 000,000	0,178	356,000	0,000
3	612421121	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha do 5 %, hladká	m2	200,000	1,010	202,000	0,586
4	612421221	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	100,000	1,517	151,700	0,534
5	612421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých	m2	50,000	2,864	143,200	0,761

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 702,600 2,235

6	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	700,000	4,042	2 829,400	1,435
7	952901411	Presun nábytku 1 m od steny a presun obrazov, nástieniek a podobne	ks	400,000	2,183	873,200	0,800

PSV Práce a dodávky PSV 20 904,460 2,603

783 Nátery 8 332,760 0,410

8	783201811	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oškrabaním	m2	40,000	1,136	45,440	0,000
9	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické dvojnásobné	m2	40,000	5,316	212,640	0,006
10	783311210	Nátery olejové rebrových rúr dvojnásobné	m2	30,000	2,948	88,440	0,019
11	783322220	Nátery vykurlies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním	m2	20,000	6,651	133,020	0,006
12	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, dverí a zárubní	m2	100,000	1,804	180,400	0,000
13	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	100,000	10,311	1 031,100	0,032
14	783812100	Nátery olejové omietok stien dvojnásobné 1x s	m2	850,000	6,810	5 788,500	0,340
15	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	50,000	0,706	35,300	0,000
16	783992000	Nátery ostatné bezpečnostnými farbami šrafovaním	m2	20,000	40,896	817,920	0,007

784 Maľby 12 571,700 2,193

17	784152271	Maľby z maliarskych zmesí tekut. 1 far. dvojnás. v miest. výšky do 3,80 m	m2	8 700,000	1,113	9 683,100	1,914
18	784152274	Maľby z maliarskych zmesí tekut. 1 far. dvojnás. b.strop schod. do 3,80 m	m2	150,000	1,214	182,100	0,039
19	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	1 000,000	1,125	1 125,000	0,000
20	784441110	Maľby latexové tónované 1 far. dvojnásobné s bielym stropom miest. výšky do 3,80 m	m2	500,000	3,163	1 581,500	0,240

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkom

26 498,960

6,814